
 

 

          Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca                          

          ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO” 
   Via Matteo Cosentino, 190  

85034 -  FRANCAVILLA in SINNI C.F. 82000710762 

Tel.   0973/577133 – Fax 0973/577763  
E-mail: pzic878004@istruzione.it    PEC: pzic878004@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icfrancavillainsinni.edu.it 

 

 

- Al DSGA 

- Al Personale Amministrativo 

- Ai collaboratori scolastici in servizio nei plessi della scuola primaria e secondaria di I grado 

di Francavilla in Sinni e Chiaromonte 

- Ai Responsabili di Plesso 

E p. c. alla RSU di Istituto 

Al sito web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Comunicazione servizio del personale ATA dal 17 novembre 2020 al 03 dicembre 2020. 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA l’Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale di Basilicata n. 44 del 15/11/2020, “ 

ulteriori misure urgenti di contenimento del contagio da Covid-19” in vigore da martedì 17 

novembre 2020 e fino al 3 dicembre 2020, salvo ulteriori disposizioni che si renderanno necessarie 

in relazione all’andamento della situazione epidemiologica; 

DISPONE 

- i collaboratori scolastici dei plessi della  scuola primaria e secondaria di I grado presteranno 

servizio dal lunedì al sabato  per sei ore giornaliere nei propri plessi,  dalle ore 8:00 alle ore 14:00; 

-  gli Assistenti Amministrativi svolgeranno il servizio in presenza o, su richiesta, in modalità agile, 

dal lunedì al sabato, dalle ore 8:00 alle ore 14:00. 

Le suddette disposizioni potranno subire variazioni alla luce di eventuali esigenze di servizio o 

successive Note Ministeriali. 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Maria Vitale 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.lgs 39/93 

 

 

mailto:pzic878004@istruzione.it
mailto:pzic878004@pec.istruzione.it



